X. Wekerlei Székelykapu-futds eredmények

e Abszolit

e N abszolit

e F abszolit

e N 2004-2007

o F2004-2007

e N 2002-2003

o F2002-2003

e N 2000-2001

e F 2000-2001

e N 1998-1999

e F1998-1999

e N 1982-1997

e F1982-1997

e N 1972-1981

e F1972-1981

e N 1962-1971

e F1962-1971

e N 1952-1961

e F1952-1961

 F-1951
Helyezés Név ?zﬁletési Neme Rajtsza 1d5 X. Wekerlei Székelykapu-

év m futas

A Pach Péter Pél 1985 f 892 0:13:0.1 2012-05-20
2 Varga Daéniel 1980 f 765 0:13:3.72 Férfi-n6i abszolut
3 Rajszki Péter 1995 f 692 0:13:28.95
4 Major Maté 1997 f 904 0:13:46.81
) Ahne Peter 1967 f 670 0:13:51.75
.6 Muzsnay Péter 1986 f 957 0:14:20.47
i Kardos Bence 1998 f 672 0:14:23.60
8 Koricsdnszky Olivér 1998 f 967 0:14:34.88
9 Pintér Tibor 1977 f 628 0:14:46.13
10 Lévay Baldzs 1990 f 993 0:14:47.28
A1 Szo116si Balint 1994 f 683 0:15:6.96
A2 Takdcs Addm 1990 f 701 0:15:8.18
13 Rajszki Lili 1998 n 693 0:15:14.83
14 Varnai Krisztian 1974 f 704 0:15:37.6
A5 Pataki Balazs 1998 f 775 0:15:38.32
16 Hegediis Csaba 1986 f 433  0:15:42.58
A7 Roszik Adrienn 1978 n 936 0:15:45.68
18 Lang Tamaés 1976 f 747 0:15:46.90
19 Pataki Zoltan 1970 f 776 0:15:48.36
.20 Kadar Andras 1974 f 647 0:15:49.64
21 Dobrosi Zoltan 1977 f 480 0:15:52.65
22 Kiss Balazs 1997 f 732 0:15:56.63
23 Nagy Lészl6 1954 f 702 0:16:3.2
24 Geier Daniel 1999 f 650 0:16:4.33
25 Rajszki Laszl6 1965 f 690 0:16:8.69
.26 Péterdi Andrés 1996 f 770 0:16:9.68



27
28
.29
.30
31
32
.33
34
.35
.36
37
.38
.39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
.50
Sl
52
53
54
.55
.56
57
58
.59
.60
.61
.62
.63
.64
.65
.66
.67
.68
.69
70
1
12
13
14
15
76

Nagy Jeno

Alfoldi Matyés
Balla Laszlé
Csonka Istvan
Révhegyi Zoltan
Sebestyén Zsolt Béla
Rattoni Yerome
Anderson Franc
Rozsali Artar
Scheffer Attila
Nagy Tamads
Griczer Lajos
Ekes Agoston
Tasnadi Tamas
Varga Judit

Somlé Krisztian
Kardos Zoltan
Molnar-Saska Zoltan
Cako Laszlo

Geier Zsolt

Gladys Zoltan
Bo6dor Tamas
Tarnai Balazs
Lakatos Tibor
Péterdi Balazs
Varga Addm
Dénes Nandor
Kovacs Tamas
Kertész David
Kada Zoltan

Varga L4szl6
Berek Andras
Kada Bendeguz
Stechl Levente
Szuda Kéroly
Szathury Benedek
Reichsmann Gabor
Szikszai Krisztina
Sulija Métyas
Banki Balazs
Budai Zsolt
Spazczay Alexandra
Villi Tamas
Turai-Krausz Janos
Kiss Gergely
Herbst Kornél
Gémesi Tamas
Csonka Szilvia
Keresztes David
Doszpoth Olivér

1994
1995
1983
1965
1971
1963
1980
1968
2001
1990
1987
1961
1999
1969
1991
1996
1971
1999
1954
2002
1972
1974
1999
1966
1998
1985
1997
1994
1986
1968
1958
2002
2003
1983
1941
2001
1975
1968
2000
1988
1985
2000
1979
1978
1990
2003
2003
1996
1996
1997

Lo P P en B e e ot T e T O e e s B W e S S S S S M M e e e s P S s P e e ot 0 T e e s B s B S e S S B S M M M B o P B s s il Wl Wl

946
984
859
645
726
925
792
953
931
736
741
987
947
932
479
772
677
453
821
649
641
617
927
828
771
766
773
705
970
895
915
833
856
875
830
976
708
901
754
713
961
949
790
631
740
964
800
871
446
877

0:16:9.90
0:16:10.21
0:16:10.54
0:16:11.8
0:16:13.43
0:16:14.97
0:16:26.68
0:16:34.0
0:16:37.6
0:16:37.61
0:16:39.80
0:16:40.31
0:16:41.25
0:17:2.49
0:17:4.84
0:17:6.56
0:17:10.7
0:17:10.69
0:17:14.92
0:17:16.7
0:17:16.57
0:17:17.86
0:17:20.65
0:17:22.68
0:17:23.43
0:17:30.4
0:17:32.1
0:17:33.12
0:17:40.74
0:17:56.48
0:17:57.65
0:17:59.67
0:18:0.31
0:18:3.6
0:18:5.25
0:18:11.66
0:18:17.90
0:18:18.62
0:18:19.34
0:18:20.29
0:18:26.43
0:18:27.67
0:18:29.85
0:18:35.6
0:18:36.55
0:18:37.27
0:18:38.1
0:18:39.2
0:18:42.27
0:18:42.73



7
18
19
.80
81
.82
.83
.84
.85
.86
87
.88
.89
.90
91
92
93
.94
95
.96
97
.98
.99
.100
101

102

.103
104
105
106
107
108
109
110
A11
112
113
114
115
116
117
118
119
120

121

122
123
124

Ekes Gdborné
Maticsak Maria
Bosnydk Bertalan
Beliczay Léna
Sarosi Kristof
Rozsali Marton
Kiss Balint
Timar Tamas
Orszagh Anna
Fabok Norbert

Gaudi-Nagy Néandor

Kada Kinga
Nyerges Péter
Goschi Anna
Tamas Gébor

Molnar-Saska Gabor

Nagy Zoltdn

Baranovszky Zoltan

Soéregi Zoltan

1972
1974
2000
2002
2002
1998
2001
2001
2002
1994
2003
2000
1980
2002
1975
1975
1961
1969
1974

Koricsdnszky Kamilla1998

Doszpoth Viktor
Balazs Miklos
Frohlich Henrik
Kalit Mihély
Varga Roébert
Dr. Gaudi-Nagy
Tamas

Aklan Lasz16
Megyeri Félix
Mukri Martin
Dudas Déniel
Molnér Aniké
Rotarv Addm
Tangl Eszter Judit
Vida Zoltan
Kovessy Zsolt
Kimlei G4bor
Nagyhazi Csaba
Lednyvari Klara
Oszi Tamds
Elek Attila
Hanusz Dorottya
Geier Kéroly
Enyedi Baldzs
Wittmann Gréta
Gyovai Balazs
Szabolcs

Makér Janos Zéno

2001
1964
1944
1960
1960

1971

1967
1997
1999
2003
1973
1975
1980
1975
1970
1975
1970
1970
1966
1973
1999
1968
1971
2002

1976
1985

Horvath Istvan Rébert1978

Laszl6 Bence

1998
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876
853
971
958
414
794
733
717
409
986
750
914
430
660
940
458
681
991
492
642
950
634
979
973
424

748

917
818
656
852
878
778
763
937
715
913
627
848
636
640
812
648
897
834

867

769
814
906

0:18:43.60
0:18:46.9
0:18:47.49
0:18:48.50
0:18:49.18
0:18:50.96
0:18:53.15
0:18:54.35
0:18:58.33
0:18:59.39
0:19:3.1
0:19:7.12
0:19:7.43
0:19:7.73
0:19:8.40
0:19:10.16
0:19:14.47
0:19:16.68
0:19:17.20
0:19:17.78
0:19:18.2
0:19:18.28
0:19:21.29
0:19:24.59
0:19:28.3

0:19:31.53

0:19:35.27
0:19:35.75
0:19:37.40
0:19:38.59
0:19:42.8

0:19:43.7

0:19:43.19
0:19:46.97
0:19:48.60
0:19:49.54
0:19:52.48
0:19:53.58
0:19:54.10
0:19:55.87
0:19:56.96
0:20:2.19

0:20:4.83

0:20:6.55

0:20:9.24

0:20:13.80
0:20:15.20
0:20:17.52



125 Javori Miklés 1973
126 Spillenberg Eva 1964

626  0:20:25.45
941  0:20:30.22

127 Urogi Petra 1999 862 0:20:30.90

128  Weszely Gyorgy 1949 756  0:20:32.26

129 Szalai Andrés 1953 935  0:20:32.74

130 Bona Levente 1999 855  0:20:34.35

131 Nagy Horvith 2003 788 0:20:40.82
Gergely

132 Nagy Horvéth L4szl6 1976
133 Mihalavics Mark 2000

789  0:20:41.23
654  0:20:43.73

168  Kesztroczy Balazs 2002
.169  Pozsonyi Veronika 1979
.170  Bacsko Bernadett 1997
171 Kiss Csaba 1980
172 Matthews Benjamin 2002
173 Bodrogi Ferenc 1966

864  0:21:44.57
722 0:21:48.84
924 0:21:50.35
419  0:21:50.82
885  0:21:52.40
490  0:21:53.17

f

n

n

f

f

f

f

f

f
134  Marton Dénes 2000 f 780 0:20:44.21
135  Herbst Raymund 1972 f 622 0:20:44.46
136 Mészdros Lili 2002 n 449  0:20:44.80
137 Marton Kristof 2002 f 793  0:20:45.83
138 Terdy Katalin 1973 n 965 0:20:49.85
139 Bodé Gergely 1970 f 481 0:20:52.10
140  Keszthelyi Bélint 1999 f 983 0:20:55.88
141 Aklan Laszl6 1967 f 917  0:20:56.89
142 Lakatos Boglarka 1999 n 851 0:21:0.65
143 Kiszler Zs6fi 2000 n 840 0:21:2.40
.144  Radeczki Krisztidn 2002 f 787 0:21:6.42
145 Siska Krisztina 1970 n 955 0:21:6.76
.146  Bosnyédk Boglarka 2002 n 992 0:21:11.89
.147  Dobrescu Adridn 1969 f 450 0:21:134
148 Gombkotd Jilia 2001 n 841 0:21:14.24
149 Csaba Laszl6 1975 f 755 0:21:14.94
150  Imolay Andras 1999 f 454  0:21:15.38
.151  Boldis Daniel 2000 f 643  0:21:15.93
152 Szab6 Andris 2000 f 646 0:21:16.20
153 Sziics Szilvia 1978 n 920 0:21:18.67
154 Lévai Viktor 1978 f 846 0:21:18.80
155  Csere Anita 1965 n 618 0:21:19.16
156 Ivényi Simon 2000 f 619 0:21:19.98
157  Pézsy Roland 1999 f 781 0:21:21.3
.158  Tarnai Anna 2002 n 823 0:21:23.79
159 Székely Zsofi 1998 n 942 0:21:24.99
.160  Hompasz Tamas 1983 f 694 0:21:25.59
.161  Mike Panna 2001 n 731 0:21:32.66
.162  Pluhér Gabriella 1984 n 844 0:21:33.18
163 Pézsy Daniel 1999 f 779 0:21:37.21
164 Goschi Addm 1999 f 658 0:21:38.58
.165  Barischin Mikl6s 2001 f 427 0:21:38.97
166 Maitrai Gyorgy 1955 f 832 0:21:41.86
.167  Bartha Aniké 1968 n 827 0:21:42.0

f

n

n

f

f

f



174
175
176
A77
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
.189
190
191
192
193
194
195

196

197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
.209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222

Gazda Zoltan
Sarosi Boldizsar
J6zsa Ildiké
Szab6 Zoltan
Marhéas Hajnalka
Horvath Gabor
Tobak Botond
Horvath Melinda
Evelin Matthews
Zalatnay Marta
Radvényi Noémi
Birizdé Abel
Mez6 Csaba
Imolay Akos
Kovespataki Ernd
Kovacs Fruzsina
Orszéagh Jilia
Orszagh Tamaés

Rattoni-Katona Anna

Dani Pal

Nagy Bence
Kovacs Fanni
Birizdéné Mislai
Ildik6

Aranyosi Péter Janos

Doge Nandor
To6th Laszlo
Jambrik Rébert
Farag6 Orsolya
Zun Panna
Cserhegyi Daniel
Balogh Séra
Wolfram Richard
Wolfram Kristof
Szeles Jozsef
Tobak Szabolcs
Vid Gabriella
Poros Andras
Fodor Laszl6
Té6th Nikolett
Orszagh Anna
Bene Barnabas
Urban Marton
Bakai Magdolna
Urban Vilmos
Makar Sandor
Kovéacs Matyas

Krompaszky Bianka

Koller Domonkos

1984
2004
1982
1971
1975
1971
1998
1976
1970
1979
1996
2001
1976
2002
1951
1979
2004
1976
1980
1977
2002
1981

1961

2004
1998
1959
1977
1970
2003
2003
1996
1973
2003
1963
1995
1970
1952
1964
1996
2002
2003
2003
1976
2005
1979
1999
2001
1996

Tamas-Lang Andrea 1979
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785
411
926
644
625
621
716
738
883
714
805
482
663
456
707
934
408
407
791
929
982
884

483

752
760
475
718
470
661
655
822
891
959
767
724
739
493
807
786
409
401
801
784
857
751
888
879
478
943

0:21:54.26
0:21:54.72
0:21:59.30
0:22:0.43
0:22:2.86
0:22:3.91
0:22:4.69
0:22:4.92
0:22:5.62
0:22:6.95
0:22:7.54
0:22:8.58
0:22:9.87
0:22:11.57
0:22:13.19
0:22:15.66
0:22:20.57
0:22:20.83
0:22:25.46
0:22:26.24
0:22:27.2
0:22:28.76

0:22:31.65

0:22:32.74
0:22:33.9
0:22:34.61
0:22:36.11
0:22:38.74
0:22:43.60
0:22:45.15
0:22:46.34
0:22:48.29
0:22:48.51
0:22:50.86
0:22:51.48
0:22:52.83
0:22:53.25
0:22:53.71
0:22:58.34
0:22:58.89
0:23:1.8
0:23:3.9
0:23:3.57
0:23:4.30
0:23:4.79
0:23:5.26
0:23:5.77
0:23:6.45
0:23:8.97



223 Bartus Rébert 1975 f 873 0:23:10.12
224 Boldizsir Gdbor 1964 f 466 0:23:11.18
225  Béresy Dora 1979 n 798 0:23:11.66
.226  Fortyundk Ferenc 1961 f 434  0:23:16.5
227 Sebestyén Kldra 1965 n 907 0:23:17.70
228  Sarosi Levente 2002 f 443  0:23:23.57
229 Sarosi Gyula 1973 f 410 0:23:24.5
230  Dikécz Réka 1989 n 928 0:23:24.80
231 Gallyas Krisztidn 2003 f 881 0:23:25.51
232 Sikora Soma 2001 f 978  0:23:28.20
.233  Tarnai Bélint 2004 £ 824  0:23:28.91
234 Pocsai Péter 2004 £ 951 0:23:29.26
235  Papay Nikolett 1974 n 406 0:23:29.93
236 Varazsy Zoltdn 1964 £ 486 0:23:31.99
237 Mathé Hajnalka 1976 n 797 0:23:33.14
238 Alvéri Csaba 1967 f 981 0:23:36.29
239 Fehér Gébor 1975 f 948  0:23:42.25
.240  Tihanyi Anna 2001 n 882 0:23:42.85
241  Ekes Adél 2001 n 997 0:23:43.95
242 Klapper Adam 1997 f 974 0:23:44.54
243 Tobak Ferenc 1965 f 709 0:23:45.1
244 Juhdasz Ilka 1997 n 719 0:23:45.61
245 Gyodri Miklés 1968 f 491 0:23:46.19
246 Oltyan Ibolya Petra 2001 n 435 0:23:49.51
247 Imolay Anna 2002 n 452  0:23:50.29
248 SzE€l1l Jilia 1976 n 662 0:23:51.0
.249  Bata Gédbor 1977 f 484 0:23:52.3
250  Simko6 Richérd 2003 f 423 0:23:52.53
251  Bali Levente 1969 f 421  0:23:54.29
252 Timar Csaba 2003 f 743  0:23:58.81
253 Timér Judit 1974 n 744  0:23:59.44
254  Récz Tibor 1959 f 916 0:24:0.23
255  Csat6 Ildiké 2003 n 472  0:24:0.74
256  Molnar-Saska Zséfia 2002 n 451 0:24:3.50
257  Hild Erzsébet 1983 n 977 0:24:6.77
258  Berényi Attila 1965 f 746  0:24:7.9
259  Doge Ferenc 1971 f 488  0:24:9.50
260  Nagy Agota 1980 n 400 0:24:9.84
261  Berk6 Baldzs 1979 f 403 0:24:10.46
262 Dr. Emédy Baldzs 1970 f 815 0:24:10.88
.263  Juhasz Levente 2000 f 774 0:24:11.89
264 Juhasz Gabor 1975 f 720 0:24:12.93
265  Mer0 Barnadett 2000 n 843 0:24:13.73
266 Szuchy Katalin 1964 n 847 0:24:204
267  Rébai Attila 1948 f 749  0:24:20.58
268 S6ti Ernd 1940 £ 697 0:24:21.34
269  Keresztes Judit 2001 n 447 0:24:22.55
270  Takdcs Mihdly 1997 f 845 0:24:26.60
271  Szalaga Agota 1985 n 796 0:24:32.39
272 Terdy Katalin 1973 n 965 0:24:35.5



273 Kaufmann Adrienn 1979 671 0:24:44.65

=}

274 Zentai Rita 1972 n 706 0:24:52.18
275 Qcsainé Szabo 1983 n 994 0:24:52.76
Erzsébet
276  Tihanyi Dani 2002 f 710 0:24:54.94
277  Mobzes Réka 1984 n 682 0:24:57.47
278 Chandler Nick 1970 f 900 0:24:59.87
279  Csaté Aniko 1967 n 799 0:25:0.25
.280 Sz0ke Barnabas 2003 f 725 0:25:24
281 Szoke Péter 1978 f 742 0:25:2.87
282  Gémesi Péter 1970 f 894 0:25:3.79
og3  ReresztesiSandor 900 ¢ 764 (05543
Mark
284  Ban Laszl6 1968 f 651 0:25:8.2
285  Turi Patrik 2001 f 811 0:25:9.54
286 Doszpoth Artir 2000 f 850 0:25:18.61
og7  BameDr.Konez oy 652  0:25:19.84
Ilona
288 Izsak Norbert 1973 757  0:25:22.69
.289  Hogyinszki Edina 1973 487  0:25:25.22
.290 Lakatos Tibor 2002 923  0:25:27.52
291 Terényi Melinda 1968 737  0:25:28.18
292  Lakatos Livia 1995 829  0:25:28.63
293 Viradi Eszter 2001 735  0:25:29.22
294 Bodrogi Flora 2000 489  0:25:30.77
295  Farkas Adrienn 1988 783  0:25:33.74
.296 Lakatos Tiborné 1972 802  0:25:34.25
297 Derényi Janka 2003 471  0:25:39.67

.298 Matolcsi Zsuzsa 1975
299  Bessenyei Laszloné 1969

745  0:25:43.67
469  0:25:52.19

.300  Horvath Judit 1973 721  0:25:55.7
301 Kollath Hermina 1984 870 0:26:4.15
302 Mer6 Emese 2001 842 0:26:5.23
303 Barischin Balazs 2003 429  0:26:8.33
304  Berkd Anna Boréka 2002 723 0:26:16.57
305 dr. Abel Agota 1974 777 0:26:17.38
.306 Zsolnai Luca 2001 497  0:26:23.45
307 Kiraly Timea 1970 922  0:26:23.84
.308 Berkoé Rozalia Bella 2004 727  0:26:31.66
309 Berk6 Levente 1974 758  0:26:38.60
310 Ivanyi Mirjam 1996 761  0:26:39.7
311 Ivanyi Ruben 2003 810 0:26:40.79
312 Halmai Hunor 2004 485 0:26:45.21
313 Dudas Csabané 1978 954  0:26:50.87
314 Ivanyi Miklés 1998 952  0:26:51.29
315 Remetehegyi Ildik6 1980 902 0:26:52.0
316 Lérant Levente 2002 945  0:26:53.34
317 Lorant Zsolt 1972 874  0:26:54.90
318 Kliment Anna 1998 474  0:26:58.61
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319 Zsolnai Botond 2003 495  0:27:0.10



320
321

322

323

324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
.340
341
342
.343
344
.345

.346

347
348
.349
.350
351
352
353
354
355
.356
357
358
.359
360
361
362
363

364
365

Virag Tiborné
Jenei Agnes

Dr. Mez6fi-Kiss
Brigitta

Tarnainé Bartos
Eszter

Hajduk Péter
Berké Margit Olga
Boldizsar Kende
Berké Sebestyén
Nagy Agnes
Boldizsar Zsoéfia
Turi Eva

Viarhegyi Viola Doéra
Viérhegyi Péter
Péaszt6 Nori
Balsay Eva

Csige Aranka
Zsolnai Péter
Szab6 Vanda
Mohécsi Erzsébet
Keresztes Tamas
Hujber Dorottya
Mirton Benedek
Lesko6 Krisztina
Veres Péter
Schweigert Benjdmin
Schweigert Krisztian
Imolayiné Rétkai
Brigitta

Berek Séra
Székely Bedta
Krausz Norbert
Sulija Séara

Sulija Ott6

Siraki Maté
Pelikdn Zsuzsanna
Siroki Agota
Kerekes Marcell

1959
1966

1980

1974

1973
1976
1999
2004
1984
1995
1973
2003
1975
1984
1970
2001
1973
1997
1997
1999
1979
1998
1984
1983
2003
1973

1973

2000
1999
1986
2003
1958
2002
1952
1975
2003

Kovacs Veronika Zita 2004

Maké Ajsa

Kovacs Viola Nora
Szeles Norbert
Kun Kornél

Ekes Borbila
Mako Janos
Tihanyi Judit
Bognér Benkd
Monika
Csizovszky Andrea

2001
2002
2001
2000
2004
1972
1973

1968
1968

s B

“hhEh S mhp h B3 B RS BB ThB B BB B S =

=}

S|B B hHh g BB B B S Fhp B

918
468

417

835

912
473
500
759
910
499
975
467
460
861
734
494
496
477
476
445
985
795
667
664
730
729

455

825
911
905
753
711
887
703
858
432
637
995
638
768
919
944
831
782

448
653

0:27:0.98
0:27:4.65

0:27:7.84

0:27:11.24

0:27:26.75
0:27:29.94
0:27:30.57
0:27:36.53
0:27:37.50
0:27:42.61
0:27:43.12
0:27:43.91
0:27:56.96
0:28:1.82
0:28:7.19
0:28:8.27
0:28:8.47
0:28:22.27
0:28:24.8
0:28:33.25
0:28:45.64
0:28:46.0
0:28:52.79
0:28:53.7
0:29:0.40
0:29:9.73

0:29:16.38

0:29:18.4
0:29:37.0
0:30:4.84
0:30:6.82
0:30:10.54
0:30:15.81
0:30:28.35
0:31:27.35
0:31:32.77
0:31:39.31
0:31:48.40
0:31:49.8
0:31:56.85
0:32:6.24
0:32:7.12
0:32:12.18
0:32:49.7

0:32:49.41
0:38:3.55






